П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 24 » сентября  2019 г.       № 60

О  внесении изменений  в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», утверждённого постановлением от 29 июля 2013 г. № 56 (в ред. постановлений от 28 апреля 2014 г. № 31, от 20 июля 2015 г. № 46, от 21 марта 2016 г. № 42)

В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», утверждённого постановлением от 29 июля 2013 г. № 56 (в ред. постановлений от 28 апреля 2014 г. № 31, от 20 июля 2015 г. № 46, от 21 марта 2016 г. № 42)  (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», утверждённого постановлением от 29 июля 2013 г. № 56 (в ред. постановлений от 28 апреля 2014 г. № 31, от 20 июля 2015 г. № 46, от 21 марта 2016 г. № 42) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 6 раздела II слова  «1) для справки о составе семьи: документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя    заявителя); документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя (доверенность и т.п.); 2) для справки о составе семьи в военкомат: документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя); документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя (доверенность и т.п.);» исключить.
1.2. В первом и втором абзаце пункта 3 раздела III слова «выписки из домовой книги» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                      А.М.Конюхов